
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA Nº 111, de 19 de maio de 2025 

Concede férias ao servidor Valmir Alves de 
Moura. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições 
que lhe conferem disposições regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Conceder, conforme assegurado pela Portaria nº 135/2024, 
saldo remanescente, já remunerado, de 13 dias de férias, ao Servidor Valmir Alves 
de Moura, Assistente Legislativo, para fruição no período de 22 de maio a 3 de junho 
de 2025. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Sala do Presidente, 19 de maio de 2025. 

GABRIEL Assinado de forma 
digital por GABRIEL 
BUENO 

BAI ERLE·084 BAIERLE:08441718911 
• Dados: 2025.05.19 

4 1 718 91 1 16:22:24 -03'00' 

BUENO 

GABRIEL BAIERLE 
Presidente da Câmara Municipal 

Publicação: * Órgão Oficial Eletrônico do Município de Toledo 
Edição nº 4349, de 20/05/2025, pág. 67. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 
www.toledo.pr.leg.br 



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F94444728E323B4E8C048BDA3677FC3D CODIGO DO DOCUMENTO: 072548
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 111/2025
AUTORIA: Poder Legislativo


